
 

 
 

Βέροια,  8 - 1 - 2020 

Aρ. Πρωτ : 90 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: « Στοιχεία εκτέλεσης προϋπολογισμού Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας. 

Περίοδος: Δεκέμβριος 2019 » 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 και 22Α του Ν. 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λπ.» (ΦΕΚ 

247/τ.Α΄/27-11- 1995) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα υπ. αριθμ. 21 και 23 άρθρα του 

Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/17-8-2010) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10Α του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 /τ.Α΄/13-7-2010) όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 15 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237 /τ.Α΄/31-10-2014) 

3. Την υπ. αριθμ. ΔΗΔ/Φ. 40/17742/5-6-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης 

4. Το υπ. αριθμ. 117884/Β3/22-07-2015 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης – Τμήμα Α΄ 

Εκτέλεσης Τακτικού Προϋπολογισμού του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ., 

 
συντάσσουμε τον παρακάτω πίνακα όπου απεικονίζεται ο εκτελούμενος Προϋπολογισμός εξόδων 

της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας (Φορέας 1019-201-9921900), για το μήνα Δεκέμβριο 2019, 

που εξοφλούνται μέσω της Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. Ημαθίας: 

 

ΕΞΟΔΑ 

 
ΑΛΕ 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ 

 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ 

 
ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ 

 

 

2120201001 

Αποζημίωση για υπερωριακή 
απασχόληση ενιαίου 

μισθολογίου πλην 
εκπαιδευτικών 

 

 
19.215,00 

 

 
18.979,72 

 

 
18.979,72 

 

2120201017 

Αποζημίωση για υπερωριακή 
απασχόληση εκπαιδευτικών 
ενιαίου μισθολογίου 

 

12.200,00 

 

6.320,00 

 

6.320,00 

 

2120202001 

Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες ενιαίου 
μισθολογίου 

 

24.000,00 

 

16.140,00 

 

16.140,00 

 

 

2120207001 

Πρόσθετες αποδοχές από 
αποζημιώσεις μελών 
συλλογικών οργάνων ενιαίου 
μισθολογίου 

 

 
127.500,00 

 

 
97.709,20 

 

 
97.709,20 

 

 

 

 

 
2120211001 

Αποζημίωση για 
απασχόληση πέραν του 
κανονικού ωραρίου 
υπαλλήλων που έχουν 
διατεθεί στα γραφεία 

βουλευτών ενιαίου 
μισθολογίου 

 

 

 

 
 

8.800,00 

 

 

 

 
 

5.196,73 

 

 

 

 
 

5.196,73 

 

2120212001 

Αποζημίωση για κανονική 
άδεια που δε χορηγήθηκε 
ενιαίου μισθολογίου 

 

5.000,00 

 

4.070,00 

 

4.070,00 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙO ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ     

       Η  Μ  Α  Θ  Ι  Α  Σ 

Ταχ.Διεύθυνση : Μούμογλου 1  

Ταχ.Κώδικας    : 59132 Βέροια 

Πληροφορίες    : Στέφανος Φραγκοτσινός 

Τηλέφωνο         : 2331078909 

FAX                  : 2331078912 

ΑΔΑ: Ω57Χ46ΜΤΛΗ-Κ6Κ



ΕΞΟΔΑ 

ΑΛΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ 

 

2120216001 

Αποζημίωση υπαλλήλων που 
τελούν σε εκπαιδευτική άδεια 
ενιαίου μισθολογίου 

 

2.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

2130107001 

Αμοιβές ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών και λοιπών 
προσώπων για την 
προσφορά διδακτικού έργου 

 

 
38.000,00 

 

 
23.758,65 

 

 
23.758,65 

 
 

2130289001 

Λοιπές πρόσθετες παροχές 
και αποζημιώσεις υπαλλήλων 
ορισμένου χρόνου 

 

3.000,00 

 

2.202,50 

 

2.202,50 

2260901001 Μεταφορά μαθητών 1.500,00 0,00 0,00 

 

 

2310401004 

Επιχορήγηση σε Ο.Τ.Α. α' 
βαθμού για σχολικές 

επιτροπές και σχολικές 
εφορείες 

 

 
2.900,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

2420403001 
Έξοδα ημερήσιας 
αποζημίωσης προσωπικού 5.000,00 1.640,00 1.640,00 

2420404001 Έξοδα κίνησης προσωπικού 36.000,00 17.155,37 17.155,37 

 

2420405001 
Έξοδα διανυκτέρευσης 
προσωπικού 3.000,00 613,88 613,88 

 

2420406001 
Έξοδα εγκατάστασης 
προσωπικού 3.000,00 0,00 0,00 

 
3120189001 

Αγορές λοιπών 

μηχανημάτων και εργαλείων 

 
3.850,00 

 
3.850,00 

 
3.850,00 

 ΣΥΝΟΛΑ 294.965,00 197.636,05 197.636,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
 

  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε. ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: Ω57Χ46ΜΤΛΗ-Κ6Κ
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